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RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie
Lodi, Domenica 06/03/2022 - 15:27

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa
1 1 4 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 ACQUA13 SSD
2 1 5 TOJA ANDREA 1966 ASA ASD - CINISELLO BALSA
3 1 6 ORLANDI DAVIDE 1994 ERRENUOTOFIDENZA
4 1 7 MAZZAFERRO ALESSANDRO 1990 SPORT CENTER POLISPORTIVA
5 1 3  VAINO DIEGO 1983 ACQUA13 SSD
6 1 1 GRISENTI MASSIMO 1991 BUONCONSIGLIO NUOTO
7 2 5 ZERLETTIIVAN 1998 IN SPORT RANE ROSSE
8 2 6 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ACQUALVILLAGE SSD
9 1 2 PIACENTE JACOPO 1990 SPORT CENTER POLISPORTIVA
10 1 0 INVERNIZZI FRANCESCO 1991 IN SPORT RANE ROSSE
11 1 9 BALATA FRANCESCO 1995 PAVIA NUOTO ASD
12 2 8 FRATI MARCELLO 1991 CAN. VITTORINO DA FELTRE
13 1 8 MALANDRUCCO GIORGIA 1995 FONDAZIONE M.BENTEGODI
14 2 2 DI RONCO GIORGIO 1959 DLF NUOTO LIVORNO
15 2 3 CEREDA ANGELO 1965 NUOTO CLUB MILANO ASD
16 2 4 PICCOLO VALERIO 1987 QUANTA CLUB SRL SSD
17 3 5 AGLIETA CESARE PIERO 1963 NUOTATORI MILANESI
18 3 4 VADACCA SALVATORE 1982 ACQUA13 SSD
19 2 9 VALENTE MASSIMO 1977 RARI NANTES CREMA
20 4 3 SANTORO LAURA 1978 SWIM&CARE ASD
21 2 0 BERTOLAZZI DANIELE 1981 ACQUALVILLAGE SSD
22 4 8 MAGROTTIFILIPPO 1994 SPORT DREAM CAMPUS TEAM PAVIA
23 2 1 LOFFREDO TOMMASO 1995 PAVIA NUOTO ASD
24 3 8 BERNARDINI ELENA 1971 RARI NANTES SARONNO
25 3 3 ROGORA ROSELLA 1974 ACQUALVILLAGE SSD
26 4 4 COLLI MARGHERITA 1999 ACQUA13 SSD
27 4 5 LUGANO VALENTINA 1980 DERTHONA NUOTO
28 3 6 FINIGUERRA MAURO 1964 LECCO OLIMPICA NUOTO
29 3 9 ALESSANDRINI RAFFAELA 1965 ACQUALVILLAGE SSD
30 3 0 PASTROVICCHIO MAURO 1975 TELEMEDICO SPORTIVA STURLA
31 3 7 PRONZATO GIULIA 1994 ACQUA13 SSD
32 3 2 NEGRI MARCELLO 1974 LECCO OLIMPICA NUOTO
33 3 1 POLLONIMATTEO 1979 CLOROLESI TREVIGLIO ASD
34 5 2 CARUSO MARTINA 1992 SPORT DREAM CAMPUS TEAM PAVIA
35 5 8 PIAZZA ENRICO 1973 NUOTO CLUB SEREGNO
36 4 7 RICCIARDI ANNALISA 1986 ACQUA13 SSD
37 6 6 MANCINI ELISA 1992 PROSPORT ACQUA SSD
38 4 2 DE GIULI FRANCO 1957 ACQUA13 SSD
39 5 4  MANNA LUIGI 1973 GONZAGA SPORT CLUB SSD
40 6 3 GARBARINO CARLA 1961 IDEA SPORT SSD
41 5 1 MORACCIILENIA 1980 ACQUA13 SSD
42 4 1 GATTIROBERTO 1954 ACQUA13 SSD
43 5 5 MERA MAURIZIO 1967 CAN. VITTORINO DA FELTRE
44 6 4 TAGLIAGAMBE FRANCESCO 1985 SWIM&CARE ASD
45 5 9 ANSELMI MAURO 1964 ASA ASD - CINISELLO BALSA
46 4 6 BRUNO GAETANO 1972 ENJOY SSD - CERNUSCO
47 4 0 VIT VALENTINA 1993 SPORT CENTER POLISPORTIVA
48 7 5 BARAGATTI FILIPPO 1968 ACQUA13 SSD
49 5 0 FIGAROLI MASSIMO 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA
50 5 6 ABBA' MASSIMO 1960 CSM SWIM TEAM ASD
51 6 5 BRUSCHI GIORGIO 1973 CAN. VITTORINO DA FELTRE
52 4 9 PALADINO ANTONIO MASSIMO 1962 ACQUA13 SSD
53 5 7 BERNARDI TEODORA 1989 GONZAGA SPORT CLUB SSD
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Assoluti

Tempo

00:29.84
00:29.85
00:29.89
00:30.23
00:30.44
00:30.58
00:30.69
00:30.97
00:31.63
00:31.67
00:32.16
00:33.38
00:33.56
00:33.74
00:33.85
00:34.49
00:34.63
00:34.80
00:35.09
00:35.19
00:35.23
00:35.52
00:36.07
00:36.94
00:37.53
00:37.65
00:38.05
00:38.29
00:38.31
00:38.33
00:38.51
00:38.72
00:38.99
00:39.46
00:40.06
00:40.11
00:40.19
00:40.79
00:40.94
00:40.96
00:40.99
00:41.28
00:41.34
00:41.58
00:41.74
00:41.79
00:41.87
00:42.01
00:42.07
00:42.14
00:42.61
00:42.78
00:43.50

Pti

881.37
966.83
831.38
823.02
852.83
813.60
809.71
931.87
786.60
785.60
772.70
745.36
856.67
902.19
852.58
752.68
833.38
755.75
769.45
860.76
746.52
699.61
688.94
864.10
823.87
763.61
796.06
753.72
879.93
704.41
746.56
697.31
674.53
739.74
673.99
740.71
726.30
793.58
659.50
860.11
738.96
784.16
698.11
624.34
691.42
672.41
686.65
668.89
667.93
722.35
633.65
711.55
671.03

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

_~

o mEm
~NA NN ASR

PAVIANUOTD 5%

N0 NNOWOOWOWMWWOONOONNNNOOINNOODOODOO OO

N~NONPFPNWOYTUIOPR~A,ONORFRP WWANEPOWOWO-NO

9° Trofeo Citta di Pavia
RISULTATI RIEPILOGATIVI

DELL'ORTO ROBERTO
COLOMBO ALESSANDRO
PASQUALI FABIO
FACCENDA BARBARA
ULESSI FULVIO

RINALDI ALESSANDRO
BOCCIA GIANFRANCO
ZEZZA GAIA
MONTAGNANI SIMONA
NERI UMBERTO

RUSSO PIETRO

VALERIO ANNA ALIX ALESSANDRA
MARIANI GAETANO

CASTIGLIONI ISABELLA MARGHERITA GIACINTA

DI NATALE NINA
BALZARETTI CRISTINA
CADORE CARMELA
BIETTI STEFANO
MERA LUIGI

D'ACRI MARIAGRAZIA
PEDRAZZINI LORENZO
LOSIO ALESSANDRA
IARABEK LIVIO
PERONDINI GIORGIO

1965
1963
1983
1970
1958
1979
1960
2002
1962
1951
1972
1959
1953
1947
1990
1963
1958
1973
1939
1955
1985
1973
1932
1937

NUOTO CLUB SEREGNO
ICE CLUB COMO
SWIM&CARE ASD

CN SAINT VINCENT SSD
ACQUA1VILLAGE SSD
PROSPORT ACQUA SSD
PAVIA NUOTO ASD

VIADANA NUOTO LIBERTAS
SEA SUB MODENA

MASTER MELZO NUOTO
FORUM SSD - ASSAGO
ACQUA13 SSD

LECCO OLIMPICA NUOTO

IN SPORT RANE ROSSE
ACQUA13 SSD

NUOTO CLUB SEREGNO
GONZAGA SPORT CLUB SSD
CANOTTIERI BALDESIO
CAN. VITTORINO DA FELTRE
SPORT DREAM CAMPUS TEAM PAVIA
PAVIA NUOTO ASD
SPORTING LODI SSD
ACQUA13 SSD

SISPORT SPA SSD
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00:43.61
00:43.69
00:44.54
00:44.59
00:44.84
00:46.08
00:47.25
00:48.36
00:48.47
00:49.31
00:50.11
00:50.21
00:51.75
01:01.99
01:02.67
01:02.72
01:02.95
01:11.78
01:14.42
01:47.09
ASS
ASS
ASS
ASS

661.77
660.56
582.85
715.86
678.86
570.75
644.23
594.50
726.84
695.80
560.77
701.65
625.51
694.79
465.77
537.47
559.65
376.15
532.79
344.10
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